ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2022 г. № 45
Москва

ГОб избрании вице-президентов И
РАН

В соответствии с подпунктом «и» пункта 63 и пунктом 64 устава РАН

общее собрание членов РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать сроком на пять лет:

академика РАН Алдошина Сергея Михайловича вице-президентом РАН;

академика РАН Долгушкина Николая Кузьмича вице-президентом РАН;

академика РАН Калмыкова Степана Николаевича вице-президентом РАН;

академика РАН Кульчина Юрия Николаевича вице-президентом РАН;

академика РАН Макарова Николая Андреевича вице-президентом РАН;

академика РАН Панченко Владислава Яковлевича вице-президентом РАН;

академика РАН Пармона Валентина Николаевича вице-президентом РАН;

академика РАН Пирадова Михаила Александровича вице-президентом РАН;

академика РАН Руденко Виктора Николаевича вице-президентом РАН;

академика РАН Чернышева Сергея Леонидовича вице-президентом РАН.

И.о. прежВи^^
академиОАН Г.Я?Жасников

СЕКРЕТАРИАТ ~ УМ

Секретарь ©бЕЦЭ^^брйюя
членов ОН уШ
академшОАН Д.В/Шсикало